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IDGO.271.1.2023                                                                                           Kuślin, 2023-05-16

Do wszystkich Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu
[bookmark: Bookmark]Ogłoszenie w BZP : nr 2023/BZP 00120011/11 z dnia 03.03.2023r.
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postepowaniu od wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. 
Działając na podstawie art. 284 ust.4 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz U.2022.1710 ze zm.) zamawiający udziela wyjaśnień, w związku z zapytaniem Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kuślinie” 

Pytanie 1
W związku brakiem w SWZ – III. OPZ informacji o konieczności wykonania jakichkolwiek robót elektrycznych, czego potwierdzeniem są również kody CPV określone przez Zamawiającego oraz w związku z brakiem w pozycjach przedmiarowych robót branży elektrycznej oraz brakiem wymogu dysponowania kierownikiem robót branży elektrycznej, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie przewiduje wykonania robót branży elektrycznej, automatyki i AKPiA a w przypadku konieczności ich wykonania będzie to traktowane każdorazowo jako robota dodatkowa.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że nie przewiduje wykonania robót branży elektrycznej, automatyki i AKPiA.

Pytanie 2
W związku z tym, że Zamawiający nie przewiduje konieczności wykonania robót branży elektrycznej, autumatyki ani AKPiA prosimy o potwierdzenie, że istniejąca instalacja/sieci elektryczne/światłowodowe nie wymagają wymiany dla nowych urządzeń.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że istniejąca instalacja/sieci elektryczne/światłowodowe nie wymagają wymiany dla nowych urządzeń.

Pytanie 3
Prosimy o potwierdzenie, że dotychczasowa instalacja, sieć elektryczna i/lub światłowodowa jest wystarczająca do zainstalowania nowych urządzeń przewidzianych przedmiarami, a w przypadku konieczności jej wymiany/modernizacji Zmawiający uzna to za robotę dodatkową.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że dotychczasowa instalacja, sieć elektryczna i/lub światłowodowa jest wystarczająca do zainstalowania nowych urządzeń przewidzianych w przedmiarach. 
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